АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  21.01.2025г.                           п. Хребтовый                                         № 3-п

О присвоении адреса земельным участкам
в п. Хребтовый улица Октябрьская

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с Федеральной информационной адресной системой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:133, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 14, 1 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 14/1;
2. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:139, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 17, 1 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 17/1;
3. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:140, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 17, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 17/2;
4. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:134, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 14, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 14/2;
5. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:138, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 16, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 16/2;
6. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:114, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 2, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 2/2;
7. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:154, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 24, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 24/2;
8. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:156, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 25, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 25/2;
9. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:161, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 28, 1 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 28/1;
10. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:117, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 4, 1 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 4/1;
11. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:148, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская 21, 2 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 21/2;
12. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:35, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская, 12 присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 12;
13. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:39, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская, 1 «д» присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 1Д;
14. Земельному участку с кадастровым номером 24:07:2401001:1702, ранее имевшему адрес: Красноярский край р-н Богучанский п. Хребтовый, ул. Октябрьская, 1 В присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский сельсовет п. Хребтовый, ул. Октябрьская, земельный участок 1В.
15. Разместить вышеуказанные сведения о присвоении адреса и кадастрового номера земельного участка в Государственном адресном реестре.
16. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня подписания.
18. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании Хребтовского сельсовета «Вестник депутатов» и на официальном сайте администрации Хребтовского сельсовета.

Глава Хребтовского сельсовета                                                    О.А. Черных